

16.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	70,65	10,00	706,50
17.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	14,01	1 200,00	16 813,44
18.	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat	buc	5,04	2 000,00	10 070,00
19.	271060200100	Otel beton	kg	707,00	20,00	14 140,00
20.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	10,61	20,00	212,10
21.	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	2,57	20,00	51,40
22.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,09	50,00	4,49
23.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	4,26	25,00	106,41
				0,17	35,00	5,88
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	93,30	5,00	466,50
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,39	5,00	6,95
26.	4100126202818	Apa	m3	0,62	5,00	3,10
Total materiale de constructii						207 262,92

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,04	350,00	14,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,01	250,00	252,00
				1,60	350,00	558,60
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,30	350,00	455,70
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,92	250,00	2 728,88
				9,85	300,00	2 955,33
				3,22	350,00	1 126,62
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	57,48	250,00	14 370,40
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	84,28	250,00	21 070,25
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	14,50	250,00	3 624,25
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	32,59	250,00	8 148,00
				2,24	350,00	784,00
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	5,47	350,00	1 915,20
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	43,89	250,00	10 973,05
				0,62	350,00	218,40
11.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,83	350,00	639,17
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,17	350,00	2 858,73
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,79	250,00	2 697,75
				6,21	300,00	1 863,90
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,45	350,00	156,24
15.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	3,27	50,00	163,40
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,57	50,00	278,45
17.	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	3,30	50,00	164,83
18.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	57,48	250,00	14 370,40
19.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,88	350,00	1 708,00
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	189,92	250,00	47 481,00
				1,52	350,00	530,25
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,21	50,00	660,39
22.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	18,00	250,00	4 500,00
Total utilaje de constructii						147 267,18

Total:

Прямые затраты	lei	390 255,61
Asigurarea medicala	22,50 %	8 038,24
Total	100,00 +	398 293,85

